

MS-TEAM HOSTING ApS

Kløvermarksvej 70, 1
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Gert René Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS-TEAM HOSTING ApS
Kløvermarksvej 70, 1
2300 København S

Telefonnummer: 32959979
Fax: 32959978
CVR-nr: 32074006
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor MARQUARD REVISION ApS
Julius Thomsens Gade 12, 5
1632 København V
DK Danmark
CVR-nr: 34526117
P-enhed: 1001721667

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været mindre positivt. Årets resultat viser et overskud på 48.596 kr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens økonomiske udvikling forventes at være uændret i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.227.098	1.208.213
Personaleomkostninger	1	-1.124.202	-879.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.910	-6.551
Resultat af ordinær primær drift		97.986	322.200
Andre finansielle indtægter		4.697	12.079
Øvrige finansielle omkostninger		-5.109	-14.559
Ordinært resultat før skat		97.574	319.720
Skat af årets resultat		-48.978	-97.785
Årets resultat		48.596	221.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		48.596	-278.065
I alt		48.596	221.935

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.911
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	4.911
Udskudte skatteaktiver		1.596	1.047
Deposita		6.285	6.285
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.881	7.332
Anlægsaktiver i alt		7.881	12.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.259	985.939
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	0
Andre tilgodehavender		177.234	131.215
Tilgodehavender i alt		1.138.493	1.117.154
Likvide beholdninger		985.102	851.973
Omsætningsaktiver i alt		2.123.595	1.969.127
Aktiver i alt		2.131.476	1.981.370

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		927.458	878.862
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		1.552.458	1.503.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	102.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	102.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.090	190.398
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.616	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.523	184.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.789	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		579.018	374.737
Gældsforpligtelser i alt		579.018	477.508
Passiver i alt		2.131.476	1.981.370

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Antal beskæftiget	1	1
Løn og gager	1.057.116	814.901
Pensionsbidrag	54.348	54.348
Andre omkostninger til social sikring	12.738	10.213
	1.124.202	879.462

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	19.647
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.647
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-14.736
Årets afskrivning	-4.911
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	0	0	0
Virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	0	0
	0	0	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MS-Team ApS og MS-Team Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Øvrige: Ingen